
нох нчхд
чл.78а

НК
чнд анхд нох нчхд

чл.78а

НК
чнд анхд нох нчхд

чл.78а

НК
чнд анхд нох нчхд

чл.78а

НК
чнд анхд

За всичко дела 292 75 19 10 13 175 2395 573 44 64 938 776 2687 648 63 74 951 951 2406 567 42 68 938 791

1 Александър Симеонов Станчев 17 г. 7 м. 29 д. 21 7 2 1 0 11 277 71 4 10 105 87 298 78 6 11 105 98 277 72 5 10 104 86

2 Биляна Силвионова Кисева 19 г. 10 м. 28 д. 1 0 1 0 0 0 154 38 4 4 59 49 155 38 5 4 59 49 131 29 2 3 57 40

3 Боян Пенев Войков 3 г. 6 м. 0 д. 0 0 0 0 0 0 270 73 7 8 94 88 270 73 7 8 94 88 247 67 6 8 94 72

4 Велизар Тодоров Бойчев 24 г. 5 м. 19 д. 24 6 3 1 1 13 242 62 5 6 79 90 266 68 8 7 80 103 231 55 3 6 79 88

5 Венцислав Димитров Василев 19 г. 7 м. 0 д. 33 4 1 2 2 24 238 58 5 8 78 89 271 62 6 10 80 113 240 51 4 10 80 95

6 Галена Петкова  Дякова 16 г. 1 м. 1 д. 4 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 2 4 2 0 0 0 2

7 Елена Иванова Балджиева 17 г. 7 м. 29 д. 2 0 1 0 1 0 118 0 1 0 117 0 120 0 2 0 118 0 120 0 2 0 118 0

8 Ивайло Асенов Йорданов 16 г. 9 м. 6 д. 30 8 0 1 1 20 230 55 3 7 94 71 260 63 3 8 95 91 239 58 1 8 93 79

9 Кристиан Бориславов Гюрчев 5 г. 5 м. 29 д. 48 14 5 1 3 25 263 65 5 5 100 88 311 79 10 6 103 113 255 64 7 5 99 80

10 Мирослав Архангелов Йорданов 17 г. 7 м. 29 д. 49 15 2 0 1 31 86 23 1 2 26 34 135 38 3 2 27 65 133 37 3 2 27 64

11 Пламен Георгиев Ченджиев 23 г. 10 м. 1 д. 43 11 2 3 3 24 282 65 5 7 115 90 325 76 7 10 118 114 289 69 4 10 116 90

12 Ралица Йорданова Русева 23 г. 10 м. 0 д. 31 7 2 1 0 21 235 63 4 7 71 90 266 70 6 8 71 111 234 62 5 6 70 91

13 Явор Димов Влахов 17 г. 7 м. 29 д. 6 1 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 1 4 6 1 0 0 1 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

о
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щ
о

 

д
е

л
а

 в т.ч по видове дела.:

общо дела за разглеждане общо свършени дела

о
б

щ
о

 

д
е

л
а

 в т.ч по видове дела.:

Приложение 3б

Справка за дейността на съдиите в РАЙОНЕН СЪД гр. РУСЕ 

за 2023 г. (НАКАЗАТЕЛНИ ДЕЛА)

№

СЪДИЯ

С
ъ

д
и

й
с

к
и

 с
т
а

ж

несвършени дела в началото на 

отчетния период

постъпили дела през отчетния 

период

о
б

щ
о

 

д
е

л
а

 в т.ч по видове дела.:

о
б

щ
о

 

д
е

л
а

 в т.ч по видове дела.:



За всичко дела

1 Александър Симеонов Станчев 17 г. 7 м. 29 д.

2 Биляна Силвионова Кисева 19 г. 10 м. 28 д.

3 Боян Пенев Войков 3 г. 6 м. 0 д.

4 Велизар Тодоров Бойчев 24 г. 5 м. 19 д.

5 Венцислав Димитров Василев 19 г. 7 м. 0 д.

6 Галена Петкова  Дякова 16 г. 1 м. 1 д.

7 Елена Иванова Балджиева 17 г. 7 м. 29 д.

8 Ивайло Асенов Йорданов 16 г. 9 м. 6 д.

9 Кристиан Бориславов Гюрчев 5 г. 5 м. 29 д.

10 Мирослав Архангелов Йорданов 17 г. 7 м. 29 д.

11 Пламен Георгиев Ченджиев 23 г. 10 м. 1 д.

12 Ралица Йорданова Русева 23 г. 10 м. 0 д.

13 Явор Димов Влахов 17 г. 7 м. 29 д.

Справка за дейността на съдиите в РАЙОНЕН СЪД гр. РУСЕ 

за 2023 г. (НАКАЗАТЕЛНИ ДЕЛА)

№

СЪДИЯ

С
ъ

д
и

й
с

к
и

 с
т
а

ж

нох нчхд
чл.78а

НК
чнд анхд нох нчхд

чл.78а

НК
чнд анхд нох нчхд

чл.78а

НК
чнд анхд нох нчхд

чл.78а

НК
чнд анхд

1671 121 18 44 774 714 735 446 24 24 164 77 1869 477 14 58 930 390 281 81 21 6 13 160

187 16 1 6 80 84 90 56 4 4 24 2 237 65 1 10 104 57 21 6 1 1 1 12

91 3 0 3 51 34 40 26 2 0 6 6 117 29 1 3 57 27 24 9 3 1 2 9

163 13 3 3 79 65 84 54 3 5 15 7 226 60 3 7 94 62 23 6 1 0 0 16

158 14 1 4 63 76 73 41 2 2 16 12 185 50 2 6 78 49 35 13 5 1 1 15

157 6 2 7 59 83 83 45 2 3 21 12 187 48 2 8 79 50 31 11 2 0 0 18

3 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

118 0 0 0 118 0 2 0 2 0 0 0 119 0 1 0 118 0 0 0 0 0 0 0

161 10 0 5 72 74 78 48 1 3 21 5 194 48 1 6 93 46 21 5 2 0 2 12

181 17 4 5 79 76 74 47 3 0 20 4 156 45 1 4 95 11 56 15 3 1 4 33

95 11 2 2 22 58 38 26 1 0 5 6 65 25 0 2 27 11 2 1 0 0 0 1

199 14 3 5 99 78 90 55 1 5 17 12 209 56 1 7 115 30 36 7 3 0 2 24

152 14 2 4 51 81 82 48 3 2 19 10 171 51 1 5 70 44 32 8 1 2 1 20

6 1 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изменени и допълнени от ВСС с Протокол № 49/01,10,2015 г.

Изменени и допълнени от СК на ВСС с Протокол № 29/20.12.2016 г.

Дата: 31.01.2024 г. Съставил: О. Петрова, З. БончеваСъдебен администратор: Симона Балканска

Телефон: 082/881233 Административен ръководител: Елена Балджиева

от свършените дела:
останали несвършени дела в 

края на периодасвършени в 3 месечен срок

о
б

щ
о

 

д
е

л
а

 в т.ч по видове дела.:

прекратенирешени по същество

в т.ч. от свършените дела:

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.
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 в т.ч по видове дела.:
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 в т.ч по видове дела.:
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 в т.ч по видове дела.:


